

# Kasper Lyrum ApS

Lyngbyvej 7, 8000 Århus C

CVR-nr. 30 83 27 60

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

Kasper Lyrum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Lyrum ApS Lyngbyvej 7 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 83 27 60
	Stiftet: 6. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Lyrum
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af værdipapirhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.154</b>	<b>-15.915</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.319	-3.681
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.473</b>	<b>-19.596</b>
Andre finansielle indtægter	320.050	109.821
Øvrige finansielle omkostninger	-17.544	-1.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.033</b>	<b>88.376</b>
2 Skat af årets resultat	-59.769	-19.508
<b>Årets resultat</b>	<b>211.264</b>	<b>68.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	96.864	68.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.264</b>	<b>68.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.000</u>	<u>11.320</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>11.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>11.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.224.913</u>	<u>934.494</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.224.913</u>	<u>934.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.743</u>	<u>491.041</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.831.656</u></b>	<b><u>1.425.535</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.856.656</u></b>	<b><u>1.436.855</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.428.976	1.332.112
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.623.376</u></b>	<b><u>1.412.112</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.375	214
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.375</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.375
	Selskabsskat	56.731	14.608
	Anden gæld	165.174	546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.905</u>	<u>24.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.905</u></b>	<b><u>24.529</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.856.656</u></b>	<b><u>1.436.855</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.332.112	0	1.412.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.864	114.400	211.264
	<b>80.000</b>	<b>1.428.976</b>	<b>114.400</b>	<b>1.623.376</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		1.224.914
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		159.281
	2021	2020
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.608	19.558
Regulering af udskudt skat	1.161	-50
	<b>59.769</b>	<b>19.508</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	27.580	27.580
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>52.580</b>	<b>27.580</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-16.260	-12.579
Årets af-/nedskrivninger	-11.320	-3.681
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-27.580</b>	<b>-16.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>11.320</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<b>114.400</b>	<b>0</b>
